
HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

AİTB 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI UZEM 15-17

MBZ 102 Eğitim Psikolojisi 2 2 Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ FARZ25 10-12

KAR 1002 Kariyer Planlama 2 1 Prof. Dr. Suat ÜNAL FDD116 15-16

TDB 1002 Türk Dili II 2 2 Öğr. Gör. Sebahattin CİVELEK FARZ25 13-15

YDB 1002 Yabancı Dil II 2 2 Öğr. Gör. Seyhan ÇAĞLAR ERDOĞAN FARZ25 08-10

GKZ 108 Bilişim Teknolojileri 2 2 Doç. Dr. Tuğba BAHÇEKAPILI ÖZDEMİR UZEM 15-17

IMZ 102 Analiz II 2 4 Doç. Dr. Erdem ÇEKMEZ FDD117 10-12 08-10

IMZ 104 Soyut Matematik 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Selcen ÇALIK UZUN FADB13 13-16

IMZ 106 Euclid Geometrisi 2 4 Prof. Dr. Bülent GÜVEN FDD102 08-10 10-12

HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

MBZ 214 Öğretim Teknolojileri (B şubesi ile ortak) 4 2 Doç. Dr. Ali Kürşat ERÜMİT FALZ02 13-15

IMZ 200 Diferansiyel Denklemler (A Şubesi ile OMAT Ortak) 4 3 Prof. Dr. Yaşar AKKAN FDD117 13-16

IMZ 202 Lineer Cebir II (A Şubesi ile OMAT Ortak) 4 3 Prof. Dr. Derya ÇELİK FAD111 09-12

IMZ 204 Analitik Geometri II 4 3 Prof. Dr. Temel KÖSA FDD102 09-12

IMZ 206 Geometri Öğretimi 4 3 Doç. Dr. Elif AKŞAN KILIÇASLAN FADB13 13-16

MBS 200 Açık ve Uzaktan Öğrenme  (B şubesi ile ortak) 4 2 Doç. Dr. Yasemin KARAL FADB13 10-12

MBS 210 Eğitimde Program geliştirme 4 2 Prof. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU FAD112 10-12

GKS 226 Topluma Hizmet Uygulamaları 4 3 Prof. Dr. Gökhan DEMİRCİOĞLU
----

FAD112

09-11

11-12

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ / MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

MBZ 214 Öğretim Teknolojileri (A şubesi ile ortak) 4 2 Doç. Dr. Ali Kürşat ERÜMİT FALZ02 13-15

IMZ 200 Diferansiyel Denklemler (A Şubesi ile OMAT Ortak) 4 3 Prof. Dr. Yaşar AKKAN FDD117 09-12

IMZ 202 Lineer Cebir II (A Şubesi ile OMAT Ortak) 4 3 Prof. Dr. Derya ÇELİK FAD111 13-16

IMZ 204 Analitik Geometri II 4 3 Prof. Dr. Temel KÖSA FDD102 13-16

IMZ 206 Geometri Öğretimi 4 3 Doç. Dr. Elif AKŞAN KILIÇASLAN FADB13 09-12

MBS 200 Açık ve Uzaktan Öğrenme  (A şubesi ile ortak) 4 2 Doç. Dr. Yasemin KARAL FADB13 10-12

MBS 210 Eğitimde Program geliştirme 4 2 Prof. Dr. Tuba AYDOĞDU İSKENDEROĞLU FAD112 13-15

GKS 226 Topluma Hizmet Uygulamaları 4 3 Dr. Öğr. Üyesi Selcen ÇALIK UZUN
FADB13

----
11-12 15-17

HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

MBZ 300 Sınıf Yönetimi (A Şubesi ile OMAT Ortak) 6 2 Öğr. Gör. İsmail ERARSLAN FDD116 10-12

MBZ 314
Eğitimde Araştırma Yöntemleri (A Şubesi ile OMAT 

Ortak)
6 2 Prof. Dr. Ali Rıza AKDENİZ FDD116 13-15

IMZ 300 Matematik Öğretimi II 6 3 Doç. Dr. Müjgân BAKİ FAD112 09-12

IMZ 302 Matematik Eğitiminde Bilgi ve İletişim Teknolojileri II 6 3 Prof. Dr. Temel KÖSA FALZ02 15-17 08-09

IMZ 304 İstatistik 6 3 Doç. Dr. Zeynep Medine ÖZMEN FAD112 13-16

IMZ 306 Cebir (A Şubesi ile OMAT Ortak) 6 4 Prof. Dr. Yaşar AKKAN
FDD102

FDD117
15-17 13-15

MBS 322 Mikro Öğretim 6 2 Doç. Dr. Mustafa GÜLER FAD112 13-15

SİMZ 302 Matematik Öğretiminde Materyal Tasarımı 6 2 Dr. Öğr. Üyesi Selcen ÇALIK UZUN FAD111 10-12

HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

MBZ 300 Sınıf Yönetimi 6 2 Öğr. Gör. İsmail ERARSLAN FDD116 08-10

MBZ 314 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 6 2 Prof. Dr. Ali Rıza AKDENİZ FDD116 15-17

IMZ 300 Matematik Öğretimi II 6 3 Doç. Dr. Müjgân BAKİ FADZ08 13-16

IMZ 302 Matematik Eğitiminde Bilgi ve İletişim Teknolojileri II 6 3 Prof. Dr. Temel KÖSA FALZ02 15-17 08-09
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IMZ 304 İstatistik 6 3 Doç. Dr. Zeynep Medine ÖZMEN FADB13 09-12

IMZ 306 Cebir 6 4 Prof. Dr. Yaşar AKKAN
FDD102

FDD117
13-15 10-12

MBS 322 Mikro Öğretim 6 2 Doç. Dr. Mustafa GÜLER FDD102 10-12

SİMZ 302 Matematik Öğretiminde Materyal Tasarımı 6 2 Dr. Öğr. Üyesi Selcen ÇALIK UZUN FAD111 13-15

HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

MEBI 4004 Okulda Rehberlik (A Şubesi ile OMAT Ortak) 8 2 Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ FDD117 13-15

İMTA 4002 Matematik Felsefesi 8 2 Prof. Dr. Adnan BAKİ FDD101 10-12

İMTA 4006 Matematik Öğretiminde Modelleme 8 2 Doç. Dr. Mustafa GÜLER FADZ08 13-15

SIMA 4002 Sınıf İçi öğrenmelerin Değerlendirilmesi 8 2 Doç. Dr. Zeynep Medine ÖZMEN FDD116 13-15

SEMB 6044 Drama 8 2 Öğr. Gör. Emine TİMUÇİN A-DRAMA 15-17

Prof. Dr. Yaşar AKKAN Ç.O. 08-10

Doç. Dr. Müjgân BAKİ Ç.O. 15-17

Doç. Dr. Zeynep Medine ÖZMEN Ç.O. 08-10

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ÖZTÜRK Ç.O. 08-10

HARF RAKAM ÜNVANI ADI-SOYADI

MEBI 4004 Okulda Rehberlik 8 2 Öğr. Gör. Abdullah KAVANOZ FAD112 15-17

İMTA 4002 Matematik Felsefesi 8 2 Prof. Dr. Adnan BAKİ FDD101 13-15

İMTA 4006 Matematik Öğretiminde Modelleme 8 2 Doç. Dr. Mustafa GÜLER FADZ08 15-17

SIMA 4002 Sınıf İçi öğrenmelerin Değerlendirilmesi 8 2 Doç. Dr. Zeynep Medine ÖZMEN FAD112 10-12

SEMB 6044 Drama 8 2 Öğr. Gör. Emine TİMUÇİN A-DRAMA 13-15

Doç .Dr. Mustafa GÜLER Ç.O. 08-10

Doç. Dr. Elif AKŞAN KILIÇASLAN Ç.O. 08-10

Dr. Öğr. Üyesi Selcen ÇALIK UZUN Ç.O. 08-10

Arş. Gör. Dr. Neslihan YAZICI Ç.O. 08-10
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